КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ  РАЙОН

                         ПРИЛОГИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

                                               Р Е Ш Е Н И Е

От « 22  »  марта           2012 г.

 № 70

 с.Прилогино

О внесении изменеия в решение № 29

от 16 ноября 2010г. «Об установлении

налога на имущество физических лиц

на территории Прилогинского сельсовета

Лебяжьевского района Курганской области»

В соответствии со статьёй 5 Налогового кодекса Российской Федерации Прилогинская сельская Дума   РЕШИЛА:
1. Пункт 5  решения изложить в следующей редакции: решение вступает в силу не ранее чем по истичении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по соответствующему налогу.
2.Решение опубликовать в газете «Вперед»  и разместить на информационных стендах.

Глава Прилогинского сельсовета:
        Н.И. Романов